
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 06:50:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 1763/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de Serviços Médicos na especialidade de Psiquiatria 
 para usuários do SUS a serem prestados na Unidade Básica de Saúde 
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 06 de junho  as 09h00 até o dia 20 de junho de 2022, às
08h00min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 20 junho  de 2022, às 09h00min
LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino dos
Santos, S/N, Jardim Canãa , Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 3375-9500
– E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-medicos-na-especialidade-de-psiquiatrianbsp-nbsppara-usuarios-do-sus-a-serem-prestados-na-unidade-basica-de-saudenbspp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b98081cedba3f8993755eda6415402cc.docx

